Resposta ao Requerimento nº 1640/2022
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre logradouro passível de denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 29 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.l. nº 1039/2022-DAI/SG Em 31 de agosto de 2022

Do: Departamentode Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo

Para: S.D.U.M.A.

Assunto: Resposta ao Requerimento n£1640/2022 (Proc. Administrativo nº

20886/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento,

a respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta,

em trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2 Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaGDvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da .Câmará Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,aaa S/index/74), na seleção “Requerimentos”.

Respeitosament

ADRI FABIO CoRazz RiSECRETÁRIODE GOVERNO

A
L

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br—- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1640/2022

Informações sobre Nomenclatura

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA/PTB que subscrevem

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) O terreno situado a R: Guerino Poli, gleba B, chácara Zanivan que é área
institucional foi convertida para área de lazer?

2) Se sim, o local é passível de denominação?

Valinhos, 22 de agosto de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA - PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requerimentonº1640/2022-Processo4269/2022EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporEDERLINIOGARCIA:06200196893em22/08/2022às11:26:50,epodeconteroutras

assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:9RF5-W114-32M7-VPGB

PREFEITURA DE sa (9% Rubrica

E» VALINHOS —
OPeedamo3 2 NORA ORI
DAT SS -Ba. (40/0029.

AO DEPARTAMENTOADMINISTRATIVO E CADASTRO

Para os devidos fins.

SDUMA., em 1º de setembro de 2022.
Secretário de Desenvolvimento Urbano

e Meio Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fls.nº Ou Rubrica VALINHOS Proc.nº

A COORDENADORIADE CADASTRO E CERTIDÕES,

Encaminho o presente para providências.

Valinhos, 01 de setembro de 2022

A
|Lpmio |

E JORGE HENRIQUE MIGUEL

(perDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E DE CADASTRO-SDUMA

DIRETOR

[sumÉo

maiair

pi
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

ques'ece!

aaa
+81LUVND

Zuoo'006'0z

TaOe'LIget
969%DUNVAINVZVEVOYHO

TNLS'PSVLL
9S9'GOLJjDUU

T-vvez

V-L"11

VSvaBuOosvGo

VISIAVOBVQOLTV'Gr

Fls.nº Rubrica

PREFEITURA DE OG

VALINHOS Froonia 2 08!Toa [202%

Ao Departamento Administrativo e de Cadastro

Conforme questionamento do nobre vereador, informo

que o imóvel, Gleba 4-B, Chácara Zanivan, Bairro Santa Cruz, é

objeto de doação para área institucional conforme decreto nº

8.354 de 04.04.2015.

Informo ainda que nada consta em nossos arquivos

quanto a conversão desta área para sistema de lazer.

C.C.C., em 28 de setembro de 2.022.

Vão Es
Roberta TrivellatoVitorino

Coordenadoria de Cadastro e Certidões
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fls.nº Rubrica

OAVALINHOS   Proc.nº

   Cl Josg/ce

A SECRETARIADE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE,

Encaminho o presente para continuidade das providências com as informações

prestadas pela Coordenadoria de Cadastro e Certidões.

Valinhos, 28 de setembro de 2022 VAPa
pos9”

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

|| J

PREFEITURA DE Fls. nº Rubrica

S? VALINHOS er og
| Proc./ ano», Lap9 1029]: 22

dass

AO D.A../S.G.

Providenciado.

S.D.U.M.A.., em 29 de setembro de 2022.   Secretário-de Dese imer rt Ze Meio Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(Ovalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4Z0F28ZZBZBN19GT
		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300

		2022-09-29T16:16:18-0300